
昨年末に施設内にて発生した感染症により面会制限を実施したため、ご家族の皆様に多大なるご迷

惑とご心配をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。1/12現在ご面会は可能です。

今後も私たちは感染症拡大の防止に努めるとともに、皆様の安全と健康を守るために取り組んでま

いります。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

社会福祉法人 美生会
ヴィラージュ虹ヶ丘
〒215-0015
川崎市麻生区虹ヶ丘1-22-1-2

044-712-5511㈹
発行者 施設長 田中 伸朗
発行日 令和７年 1月

ヴィラージュ虹ヶ丘

だより １月号
謹んで新春をお祝い申し上げます。旧年中は大変お世話になり

誠にありがとうございました。本年も変わらぬご指導ご鞭撻の

ほどよろしくお願い申し上げます。

鏡開きの日は手作りの獅子舞が
皆様の厄を払いました！
おやつはおしるこです。

は



◆カット
 3,300円

 ◆FG
 （お顔のムダ毛処理）

 550円

理 美 容

12/25 
クリスマスイベント開催！

毎年恒例、サンタクロースの登場です 今年は女性
に大人気のケーキバイキングと、練習に練習を重ね
た職員によるハンドベルの演奏会もありました★

今年のサンタクロー
ス。水分補給しなが
ら、皆様のもとにプ
レゼントを届けに伺
いました★

＜次回＞
 １月１６日(木)
 ２月１３日(木)

理美容当日に
ショートステイを
ご利用される方も
ご相談ください！

・カレーピラフの
ホワイトソースがけ

・ミネストローネ
・鶏もも肉のコンフィ
・サーモンサラダ

鶏肉を油漬けにしてから焼くこと(コンフィ)で
ジューシーさ残しつつ、柔らかくなるようにしまし
た。ご飯はカレーピラフです。

・赤飯・鯛つみれのすまし汁
・鶏の彩り巻き・昆布巻
・海老と貝柱の若葉蒸し
・蓮根の小倉煮
・人参の旨煮・海老風かまぼこ
・栗きんとん・黒豆 ・伊達巻
・いくらおろし 

栄養科より

クリスマス
行事食

お正月
行事食

お味はいかが
でしょうか？

M E N U

M E N U


	スライド 1
	スライド 2

